

Certus Forsikringsagentur ApS

Buen 11
6000 Kolding
CVR-nr. 33883560

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent

Navn: Kenny Ahrenkiel Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Certus Forsikringsagentur ApS

Buen 11

6000 Kolding

CVR-nr.: 33883560

Stiftet: 30.08.2011

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kenny Ahrenkiel Andersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formidling af forsikringer samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud blev på 434 t.kr.

Selskabet har i en årrække investeret i opbygning af en forsikringsportefølje, hvilket har resulteret i regnskabsmæssige underskud til og med 2017. Selskabet har i 2018 afstået en del af forsikringsporteføljen til tredjemand, og har herved realiseret en væsentlig regnskabsmæssig gevinst. Ledelsen vurderer under hensyntagen hertil, at resultatet er tilfredsstillende. Se også note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, bortset fra det i note 1 anførte, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		701.256	838.414
Personaleomkostninger	2	(1.219.146)	(770.387)
Driftsresultat		(517.890)	68.027
Andre finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(28.959)	(3.333)
Andre finansielle omkostninger		(4.658)	(76)
Resultat før skat		(551.507)	64.625
Skat af årets resultat	3	117.314	(22.677)
Årets resultat		(434.193)	41.948
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(434.193)	41.948
		(434.193)	41.948

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Deposita		0	7.982
Finansielle anlægsaktiver		0	7.982
Anlægsaktiver		0	7.982
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		331.048	310.934
Udskudt skat	4	188.575	94.383
Andre tilgodehavender		264.307	220.593
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.122	0
Tilgodehavender		807.052	625.910
Likvide beholdninger		171.106	282.898
Omsætningsaktiver		978.158	908.808
Aktiver		978.158	916.790

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(784.999)	(350.806)
Egenkapital		(284.999)	149.194
Ansvarlig lånekapital	6	662.292	467.333
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	36.817
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.399	0
Anden gæld	7	524.466	263.446
Kortfristede gældsforpligtelser		1.263.157	767.596
Gældsforpligtelser		1.263.157	767.596
Passiver		978.158	916.790
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(350.806)	149.194
Årets resultat	0	(434.193)	(434.193)
Egenkapital ultimo	500.000	(784.999)	(284.999)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 2017 realiseret et underskud på 434 t.kr. og egenkapitalen er negativ med 285 t.kr. Selskabet har i 2018 afstået en andel af forsikringsporteføljen, hvorved der er realiseret en væsentlig regnskabsmæssig gevinst, ligesom salget har tilført selskabet likviditet. Likviditeten er tilstrækkelig til afdækning af selskabets forpligtelser for det kommende år. Årsregnskabet aflægges derfor på going concern-basis.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.048.806	669.024
Andre omkostninger til social sikring	11.828	8.382
Andre personaleomkostninger	158.512	92.981
	1.219.146	770.387
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(117.314)	15.205
Effekt af ændrede skattesatser	0	7.472
	(117.314)	22.677

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	188.575	94.383
	188.575	94.383

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	500	1000	500.000
	500		500.000

6. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er ydet af nuværende og tidligere kapitalejere.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	34.848	54.222
Feriepengeforpligtelser	76.937	44.270
Andre skyldige omkostninger	412.681	164.954
	524.466	263.446

8. Eventualforpligtelser

Ingen.
